
 

1 

 

KORESPONDENČNÍ JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY VIA RUSTICA Z.S. 

Zápis 

Termín jednání:  10. 1. až 13. 1. 2023, 12:00 hod. 

Předmět jednání: 

1. Přijetí paní Hany Koronczi do spolku Via rustica z.s., zájmové skupiny „kultura, sport, volný čas“ 

2. Zvolení paní Hany Koronczi členkou revizní komise spolku Via rustica z.s. 

Zúčastnění členové: 

Veřejný sektor (celkem 5 zúčastněných členů) 
Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

1. Brána Vysočiny, Zdeněk Rajdlík, MBA 

2. Hořepnický region, Vladimír Kotýnek 
3. Mikroregion Košeticko, Bc. Zdeněk Sovka 

4. Nová Lípa, Mgr. Jaromír Pařík 

5. Svazek obcí mikroregionu Stražiště, Tomáš Kocour 

Soukromý sektor (celkem 12 zúčastněných členů) 

Zájmová skupina – životní prostředí: 

1. ZO ČSOP Pacov, Mgr. Lucie Hovorková 

Zájmová skupina – zemědělství: 
1. Dominik Klimeš 

2. VOD Jetřichovec, Ing. Josef Blažek 

Zájmová skupina – podnikání: 
1. Eva Zadražilová 

2. Dagmar Kořínková 

3. Ing. Josef Dvořák 
4. Bc. Jiří Hodinka 

Zájmová skupina – vzdělávání: 

1. Bc. Zdeňka Tulachová 

Zájmová skupina – kultura, sport, volný čas: 
1. Josef Bojanovský 

2. RADOVAN 21, Ing. Alžběta Kolářová 

3. Petr Holenda 
Zájmová skupina – sociální a zdravotní sféra: 

1. Jakub Novák, DiS. 

Zapisovatel:  Lucie Hlavinková 

Ověřovatel zápisu: Eva Zadražilová 

1. Průběh korespondenčního jednání 

Dne 10. 1. 2023 zaslala Lucie Hlavinková všem členům spolku Via rustica z.s. informace a podklady 

ke korespondenčnímu jednání ve věci informování členů o změnách v orgánech vyplývajících ze změn 

ve vedení obcí a mikroregionů a ve věci přijetí paní Hany Koronczi do spolku Via rustica z.s. a její 

volby do revizí komise spolku. Termín pro korespondenční hlasování byl od úterý 10. 1. do pátku 13. 

1. 2023, 12:00 hod. 

Podklady pro jednání zaslané e-mailem 10. 1. 2023: 

- Ukončení členství pana Mgr. Karla Štefla 

- Přihláška paní Hany Koronczi 

- Dokumenty prokazující změny ve vedení obcí a mikroregionů 



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Via rustica z.s., náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

                2  IČ: 269 82 170; ID datové schránky: yagian6 

http://www.viarustica.cz 

 

Ve stanovené lhůtě své stanovisko prostřednictvím e-mailu zaslalo celkem 17 členů spolku (viz 

přehled zúčastněných členů výše). Valná hromada tak byla usnášeníschopná, neboť se 

korespondenčního jednání zúčastnila nadpoloviční většina všech členů (17 z celkového počtu 24) a 
současně veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více než 49 % hlasovacích 

práv. 

Dle jednacího řádu je při korespondenčním jednání zapisovatelem osoba odpovědná za uskutečnění 

korespondenčního hlasování a ověřovatelem předseda příslušného orgánu. Zápis je před podpisem 

zaslán členům orgánu k připomínkování. 

2. Výsledky korespondenčního jednání 

Celkem 17 členů spolku účastnících se korespondenčního jednání vyjádřilo souhlas s navrhovanými 

usneseními. Valná hromada Via rustica z.s. nadpoloviční většinou hlasů usnesení přijala. 

Usnesení k bodu č. 1: 

✓ Valná hromada bere na vědomí podané informace a schvaluje přijetí paní Hany Koronczi do 

spolku Via rustica z.s., 

Hlasování: pro 17   proti 0   zdržel se 0   Usnesení bylo přijato 17 hlasy. 

Usnesení k bodu č. 2: 

✓ Valná hromada bere na vědomí podané informace a volí paní Hanu Koronczi členkou revizní 

komise spolku Via rustica z.s. 

Hlasování: pro 17   proti 0   zdržel se 0   Usnesení bylo přijato 17 hlasy. 

 

Zapsáno po ukončení korespondenčního jednání, dne 18. 1. 2023. 

Podpis zapisovatele: Lucie Hlavinková …………………………………………………… 

Podpis ověřovatele: Eva Zadražilová …………………………………………………… 


